
 

 

ZGJEDHJET PËR KUVENDIN E REPUBLIKËS SË KOSOVËS 

PLANI I KONFERENCAVE PËR MEDIA  

DITA E ZGJEDHJEVE | E SHTUNË 8 SHKURT 2025  

 
 

08:00 
Konferenca e parë 

HAPJA E VENDVOTIMEVE   
NË PËRFAQËSITË DIPLOMTIKE  

  

11:30 
Konferencë e dytë 

PJESËMARRJA NË VOTIME DERI NË ORËN 11:00  
DHE ECURIA E PROCESIT TË VOTIMIT 

  

15:30 
Konferenca e tretë 

PJESËMARRJA NË VOTIME DERI NË ORËN 15:00  
DHE ECURIA E PROCESIT TË VOTIMIT 

  

20:00 
Konferenca e katërt 

PJESËMARRJA NË VOTIME DERI NË ORËN 19:00 
DHE MBYLLJA E VENDVOTIMEVE NË DISA SHTETE  

  

01:00  
Njotim në media dhe ueb 

PËRFUNDIMI I VOTIMIT  
NË TË GJITHA PËRFAQËSITË DIPLOMATIKE   

 
 

Konferenca e parë mbahet nga Zëdhënësi i KQZ-së.  

Të gjitha konferencat mbahen në Qendrën Mediale të KQZ-së, kati 0. 

Adresa: Ndërtesa e KQZ-së, rruga Migjeni, nr. 21, Prishtinë. 

 


